115. *Ein Sohn des Baumeisters Johann Alberthaler (vgl. dazu 1603 Nr. 87).*

118. *Wohl derselbe wie Nr. 109.*

122. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622 (Kerzius).

131. Joannes Hertlin Dilinganus fil. Georgii equitis stabuli ad rud.
132. Tobias Matsch Dilinganus fil. Sebastiani sartoris ad rud. 9 ann.
133. Michael Kapfer Berghaimensis ex palatinatu proximus accola fil. Michaelis rustici ad rud. (27. Okt.).
134. Georgius Feurstein ex Schwartzenberg siluae Brigantinae fil. Jacobi rustici adm. ad rud. (28. Okt.).
135. Joannis Guilhelmus Visler ex Liechtenhoch Boius orphanus nob. adm. ad log.
136. Christophorus Peuttinger patricius Augustanus can. apud S. Mauritium adm. ad conv. et log., ferme ante mensem venit.
137. F. Jacobus Gessler } Creuzlingenses adm. ad log.  
138. F. Matthias Bildstain } (30. Okt.).
139. F. Augustinus Wepfer Oeningensis ad 2. class. gram.
140. Andreas Graf ex Dinekelscherben fil. Daudis molitoris adm. ad hum.
141. Vdalricus Turnherr Brigantinus fil. Hilarii Turnherr tornarii adm. ad conv. et log.
142. Godefridus Ernestus Saurzapf Mindelhaimensis fil. praefecti nobilis ad conv. et log.
143. Joannes Jac. Wider Constantiensis alumn. Curtianus fil. Jacobi Wider sutoris adm. ad conv. et log.

136. CP.: ph. M. 30. Aug. 1622 (ad d. Mauricii can.). *Kanonikus bei St. Moriz in Augsburg 1600, Propst daselbst 1628, gubernator Pontificius (in Italien), rotae auditor et praelatus, † 14. Dez. 1656. Khamm II. 60. 67. 321. Veith I. 134. XII. 140. Nach Stellen (Gesch. d. adel. Geschl. in Augsburg, S. 189) wurde er 1608 auch Propst in Straubing.*

137. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621.

138. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621.

140. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622 (sem. S. Vdalrici al.).

141. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622 (Franc. Turnher decani capituli apud S. Gallum al.).

142. *Derselbe wie Nr. 111. Vgl. die dortigen Notizen.*

143. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622).

## Inscripti.

144. F. Cherubinus Maria ord. seruorum B. M. } adm. ad  
 145. F. Archangelus Maria eiusd. ord. } conv. et log.  
 146. F. Angelus Maria eiusd. ord. } (18. Okt.).
147. Joan. Andreas Precht Rottenburg. ad Necarum Sueuus.  
 fil. Andreae doctoris actuarii adm. ad rud. (4. Nov.)
148. Michael Wingert Gamundianus, priuignus dñi Baltha-  
 sari Pfenningman senatoris ibidem, adm. ad hum.
149. Georgius Widenman [*ex*] Fleinschwang prope Rauens-  
 purgum fil. Melchioris chirurgi adm. ad rhet. (5. Nov.).
150. Conradus Geng Weingartensis fil. Conradi cauponis  
 adm. ad rhet. Ambo difficulter.
151. Joannes Stücklin Mindelhaimensis fil. Michaelis fratris  
 nostri P. Bartholomaei Stücklin Lucernae rectoris,  
 Mindelhemii principis Bauariae granarium agit, ad  
 log. (7. Okt.).
152. Rudolphus Schwerber ex Ichenhausen fil. Rudolphi  
 arcularii adm. ad alumn. et gram.
153. Joannes Bosch Mengensis fil. Georgii cauponis ad synt.  
 (16. Nov.).
154. Guilielmus Ferdinandus a Neuhausen Neuhusanus can.  
 Eistadianus adm. ad rhet. (26. Okt.).
155. Jacobus Leyrer Riedlinganus fil. Joannis ephippiarii  
 ad hum. (8. Okt.).